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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

 (Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Република Северна Македонија - Влада на Република Северна Македонија, како Основач на Технолошката индустриска развојна зона Скопје 1 застапувана од Дирекцијата за Технолошки индустриски развојни зони Скопје од Скопје со ЕДБ 4030999393528, ЕМБС 5450411 и седиште на бул.Партизански Одреди бр.2, засновано на извршната исправа Нотарски акт-Потврдување на приватна исправа-Договор за долготраен закуп на градежно земјиште ОДУ реден број 413/15 од 15.06.2015 година на Нотар Ристо Папазов, Скопје (Број УЗП 1542/2023 од 28.02.2023 година од Нотар Сашо Клисароски од Скопје), Нотарски акт-Потврдување на приватна исправа Анекс Договор број 1 кон Договор за долготраен закуп на градежно земјиште ОДУ реден број 187/17 од 18.05.217 година на Нотар Ристо Папазов, Скопје (Број УЗП 1541/2023 од 28.02.2023 година од Нотар Сашо Клисароски од Скопје) и Изјава согласно член 28 став 1 од Законот за извршување од 24.02.2023 година (Број УЗП 1534/2023 од 28.02.2023 година од Нотар Сашо Клисароски од Скопје), против должникот Друштво за производство, трговија и услуги Герман Електро Мехатроникс ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ 4080014546462, ЕМБС 6980554 и седиште на Технолошко индустриска развојна зона бр.Скопје 1 парцела 14,6, Илинден, Скопје, за спроведување на извршување, на ден 22.09.2023 година го:

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за производство, трговија и услуги Герман Електро Мехатроникс ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ 4080014546462, ЕМБС 6980554 и седиште на Технолошко индустриска развојна зона бр.Скопје 1 парцела 14,6, Илинден, Скопје заради достава на: Налог за извршување (врз основа на член 96 од Законот за извршување), И.бр.407/23 од 29.06.2023 година на извршител Васко Блажевски од Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Друштво за производство, трговија и услуги Герман Електро Мехатроникс ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ 4080014546462, ЕМБС 6980554 и седиште на Технолошко индустриска развојна зона бр.Скопје 1 парцела 14,6, Илинден, Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  

                   И З В Р Ш И Т Е Л 

                                                                                                                                              Васко Блажевски
